
Marina di Carrara, 29 giugno 2022

OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA MOBILITà C3 (7th Primary School , Xanthi,
Grecia) - Progetto Erasmus+ “Enrichment is the result of meeting”
(2020-1-ES01-KA229-082264_3)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- VISTO il finanziamento approvato per la realizzazione del Programma ERASMUS
PLUS CALL 2020 - KA2 Partenariati strategici per gli scambi tra scuole – Settore
Istruzione Scolastica - Codice progetto: 2020-1-ES01-KA229-082264_3 - Titolo
Progetto: “Enrichment is the result of meeting”

- VISTI i verbali della Commissione Erasmus (prot. n.5899/2022 e 5901/2022),
- CONSIDERATA la graduatoria provvisoria predisposta dalla commissione tecnica

relativa agli alunni selezionati in base ai requisiti di progetto e per i quali i genitori
hanno presentato istanza di partecipazione;

- TENUTO CONTO dei criteri di partecipazione: parità di genere, appartenenza alle
diverse classi coinvolte nelle attività di progetto, punteggio

DECRETA
la pubblicazione della seguente graduatoria relativa agli alunni che parteciperanno alla
mobilità Erasmus+ in Grecia nell’a.s. 2022/23.

FEMMINE MASCHI

CLASSE/
PLESSO

ALUNNA PUNT
.

CLASSE/
PLESSO

ALUNNO PUNT

2F - Taliercio TOIA A.L. 10 5A Doganella BONANNI T. 10

5A Doganella SOMMOVIGO N. 10 5A Doganella BONTEMPI A. 10

5A Doganella MASSARI G. 10 5B Menconi BRUZZI G.F. 9

5A Menconi MARRACCI F. 10 5B Menconi BUCCI M. 8

5A Doganella PRIAMI R. 9

5A Giromini BALLERI D. 9

2F Taliercio TARDELLI I. 8





INDIVIDUA
quali PARTECIPANTI alla mobilità i seguenti alunni:
FEMMINE

- TOIA AURORA LINA (2F TALIERCIO)
- MARRACCI FEDERICA (5A AM MENCONI)
- BALLERI DILETTA (5A GIROMINI)

MASCHI:
- BONTEMPI ANDREA (5A DOGANELLA)
- BONANNI TOMMASO (5A DOGANELLA)
- GIORGIO FEDERICO BRUZZI (5B AM MENCONI)

Vengono indicati come RISERVE i seguenti candidati:
FEMMINE:

- SOMMOVIGO NADY (5A DOGANELLA)
- MASSARI GEMMA (5A DOGANELLA)
- REBECCA PRIAMI (5A DOGANELLA)
- TARDELLI IRENE (2F TALIERCIO)

MASCHI:
- BUCCI MATTIA (5B MENCONI)

Si ricorda che nell'eventualità di rinunce, per le sostituzioni, si farà riferimento alla presente
graduatoria.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Concetta Consoli


		2022-06-29T13:12:53+0200
	Maria Concetta Consoli




